



**علی حسینی پاسخ داد عمداً و زنه را انداختی؟**

در مسابقات وزنه برداری سنگین وزن بازی های آسیایی سعید علی حسینی وزنه آخرش را انداخت تا خیلی های این شایعه را مطرح کنند که او عمداً چنین کاری کرده تا به پادشاهی سلیمی با طلا خدا حافظی کند. این شایعه را کسی تکذیب نکرد و حالا خود علی حسینی نیز به صورت مبهم موضوع را رد کرده است: «مردم لطف دارند و با دید مثبتی به این موضوع نگاه می کنند اما به پادشاهی در مسابقات وزنه هایش را زد و طلا گرفت و من با یک خطا بیشتر مدال نقره گرفتم. مهم این است که مدال طلا و نقره به ایران رسید و به پادشاهی با کمترین خطا و زنه هایش را به ثبت رساند و طلا گرفت و من نیز نقره گرفتم.»

**عکس نوشت**



تصویر مجید حسینی و وحید امیری روی ماهنامه باشگاه ترازیون ترکیه



مار کا با انتشار طرح پروژه بازی وزنه شگانه جدید سانتیاگو بر نایبو اعلام کرد در سال های آینده با قابلیت هایی چون بهبود نمایش نتایج، اسکور بوردها با قابلیت چرخش ۳۶۰ درجه و سایر امکانات به اضافه افزایش گنجایش استادیوم تغییر نمای بیرونی را در ورزشگاه خانگی رئال مادرید شاهد خواهیم بود.



چهارمین جشن عکاسان سینمای ایران به دبیری نیکو کریمی (جمعه ۱۶ شهریور) در حالی برگزار شد که نیکو کریمی و ابوالفضل پورعرب بعد از ۲۸ سال بازی در فیلم عروس، دوباره در یک قاب قرار گرفتند.



ابوطالب حسینی، فینالیست مسابقه «خنداننده شو» تصویری قدیمی از خود و امیر حسین قیاسی، دیگر شرکت کننده این مسابقه را در اینستاگرام منتشر کرد و نوشت: «الان رو نگاه نکنید یکی تو مدرسه تغذیه شو کامل نخوره سه تا مشاور شبانه روز باهاش صحبت می کنن ببینن مشکلش چیه، مانهایت تفریحمون این بود تو دفتر ناظم همدیگه رو باکش بزنییم.»

**تیتربازی**

**ریحانه پارسا با نقشی جدید**

بازیگر جوان سریال «پدر» با سیروس مقدم همکاری خواهد کرد. سیروس مقدم به دنبال ساخت سریالی با نام «خواب زده» است که فیلمنامه آن توسط سعید نعمت الله نوشته شده است.

**انتشار کتاب محمد علی موحد در فرانسه**

کتاب «هیاهو بر سر هیچ» نوشته محمد علی موحد در فرانسه منتشر شد. «هیاهو بر سر هیچ» کتابی در زمینه خلیج فارس است. موحد در این کتاب به تاریخچه خلیج فارس و معاهدات بین المللی ایران و انگلیس در براره آن می پردازد. همچنین به زودی در پاریس نشست برای رونمایی و نقد و بررسی این کتاب برگزار می شود.

**کی روش عامل لغو استقلال- نفت مسجد سلیمان**

با اعلام سعید فتاحی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ دیدار هفته ششم استقلال برابر نفت مسجد سلیمان لغو شد. این تصمیم به دلیل حضور ۶ بازیکن استقلال در اردوی تیم ملی فوتبال و با اعتراض آبی های پایتخت اتخاذ شده است.

**دلخوری ادامه دار جلالی از عادل**

مجید جلالی خطاب به عادل فردوسی پور گفته است: «خیلی زیاد دلخورم از او و دلخوری ام رفع نشده است. ما وقتی می خواهیم درباره کسی قضاوت کنیم باید راجع به موضوع اطلاعات بیشتری بگیریم. بی گناه درباره کسی ایهام درست کردن کار درستی نیست.»

**افشای اعلام آمادگی آرزانتین برای دیدار دوستانه با ایران**

**آقای کی روش! روی زانو تادویی برو!**

شهروند چند روز قبل خبرگزاری تسنیم در گزارشی مدعی شد یک شرکت بین المللی فعال در زمینه برگزاری بازی و تورنمنت های دوستانه به فدراسیون فوتبال پیشنهاد داده که تیم ملی در خاک آمریکا یک بازی با آرزانتین و یک بازی با کلمبیا برگزار کند و در کنار هزینه بلیت و هتل ۴۰ نفر کاروان تیم ملی ۶۰۰ هزار دلار هم به ایران پرداخت خواهد داشت. بعد از این اتفاق در حاشیه یکی از تمرینات تیم ملی خبرنگاران از کارلوس کی روش سوال کردند که چرا به چنین پیشنهاداتی جواب منفی می دهد و تیم ملی به جای بازی با تیم های بزرگ مقابل تیم های نه چندان قدرتمند مسابقه دوستانه برگزار می کند. مرد پر تالی هم در این رابطه گفته بود: «اگر چنین چیزی باشد، واقعا معجزه است! برای این کار و اگر چنین چیزی باشد، راضی هستم که از اینجا تادویی روی زانوهایم راه بروم. پس از این همه مشکلات در راه آماده سازی و بازی های تدارکاتی، عجیب است که چنین چیزی را باور کنیم.» پس از این ادعای جنجالی کی روش خبرگزاری تسنیم روز گذشته نامه های رسمی پیشنهاد حیرت انگیز شرکت آمریکایی به فدراسیون برای برگزاری بازی با آرزانتین و کلمبیا را منتشر کرد که بازتابی خیره کننده در محافل ورزشی داشت و علامت سوال های مهمی را هم درباره موضوع برگزاری بازی های دوستانه تیم ملی به وجود آورد.

متن صریح این نامه به خوبی نشان می دهد که شرکت آمریکایی حتی اعلام کرده برای برگزاری این بازی حاضر است پیشنهاد ایران را هم بپذیرد و حتی اگر محدودیت هایی درباره سفر به آمریکا برای ایران وجود دارد، حاضر است این مسابقات را در کلاندا برگزار کند. این افشاجاری بزرگ نه تنها باعث شد موج انتقادات به سوی مدیران فدراسیون و کی روش روانه شود، بلکه بهترین بهانه را به دست منتقدان کی روش داد تا از حرف های چند روز قبل او در تمرین تیم ملی علیه خود این مربی استفاده کنند. کی روش گفته بود عجیب است که چنین پیشنهادی را در این شرایط بد باور کنیم و اگر بازی با این تیم های بزرگ برای ایران در آرزانتین هم دارد، حاضر است تادویی روی زانوهایم راه بروم! حالا خیلی ها منتظر واکنش کی روش به تایید پیشنهاد برگزاری بازی دوستانه بزرگ و عملی کردن وعده اش هستند و حتی خیلی ها به کنایه نوشته اند که او بخش مهمی از مسیر را مجبور است شنا کند تا به دویی برسد، چرا که تمام مسیر تهران تا دویی را نمی توانسد روی زانوهایم راه بروم!



**# سردار\_آزمون # خانزاده**

**# سرکنسولگری # بصره**

**# سلطان\_سکه**



خط خوردن نام سردار آزمون و محمد خانزاده به عنوان دو بازیکن بسیار محبوب کارلوس کی روش از اردوی تیم ملی برای بازی دوستانه با آرژانتین در شهر ایتالی جنجال به پا کرد که هر دو بازیکن جایگاه خود را از دست ندادند. خانزاده که به دلیل مصدومیت نتوانست تیم را همراهی کند و سردار آزمون هم به خاطر مشکلات به وجود آمده هنوز راضی به بازگشت نیست که قطعاً در آینده ای نزدیک به تیم ملی باز خواهد گشت. با این حال خط خوردن این دو نفر همه چیز را برای مدتی تحت الشعاع خود قرار داد.

حمله به سرکنسولگری ایران در بصره و آتش زدن آنجا توسط مردم معترض این شهر به یکی از مهم ترین اخبار ایران و جهان تبدیل شده و طبیعتاً توییت های مختلفی هم از سوی کاربران پیرامون آن منتشر شد. با وجود ارتباط بسیار خوب دولت های ایران و عراق، خیلی ها خواهان برخورد جدی ایران با حوادث بصره و آتش زدن سرکنسولگری و برچشم ایران شدند. در شرایط کنونی تمام مسئولان مربوطه این اقدام را محکوم کرده اند.



در نخستین جلسه رسیدگی به پرونده تخلفات مربوط به بازار سکه، مرتضی تورک، رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال که معاون دادستان استان تهران و سرپرست دادرسی پولی-بانکی هم است، از دادگاه درخواست اشد مجازات برای وحید مظلومین ملقب به سلطان سکه و ۱۷ نفر از افرادی که بازار سکه و ارز را با اخلال مواجه کردند، کرد. طبیعتاً جرم مورد اشاره هم اخلال در نظام اقتصادی کشور بوده که باید دید روند رسیدگی به تخلفات افراد مربوط به این پرونده در نهایت چه خواهد بود. برخی کاربران فوتبالی هم وقتی متوجه قدرت اجرایی تورک در قوه قضائیه شدند، برای این رئیس کمیته اخلاق نوشتند که ای کاش همین قدر محکم با فسادهای فوتبال هم مبارزه می کرد.

**انتقاد به رفتار ریحانه پارسا و پیام محبت آمیز گودرزی به محمدرضا گلزار**

**حمید گودرزی از ازدواج مجددش گفت و به رفتار ریحانه پارسا انتقاد کرد**



گلزار نبود بلکه این همه برنامه های را می گویم که فقط کبی کبی می کنند و منظورم شخص خاصی نبود. او همچنین در بخش جسارت-حقیقت برای رد هر گونه شائبه با درخواست مجری برای محمدرضا گلزار یک پیام محبت آمیز ارسال کرد و به او برای اجرای برنامه «برنده باش» خسته نباشید گفت. گفته بودم عاشق نمی شوم و ازدواج نمی کنم! اما به این نتیجه رسیدم که تنهایی فقط برآزنده خداست. «انصراف از بازی در سریال «ستایش ۳» گفت: با ترگس محمدی اختلافی ندارم، دلیل عدم حضورم در سریال پنجمی مسائل مالی و قبول نکردن دستمزد درخواستی ام بود که از بازی در سریال «ستایش ۳» انصراف دادم، اما حالا پشیمان شدم و با خودم می گویم کاش یک کم استراحت می کردم تا درست تر تصمیم می گرفتم.

**آغاز آزار علیه آقازاده**

**پسر علی کفاشیان به اتهامات ساشا سبجانی در باره زندگی لاجچری اش پاسخ داد و گفت، پور شه نندار دو بزن سوار می شود**



پور شه نندار دو بزن سوار می شود بود! پسر نایب رئیس فدراسیون فوتبال، قبل از رسته دوومدنی فعالیت داشته و کارمند وزارت نفت محسوب می شود. او درباره اینکه الان چه کسب کاری دارد، می افزاید: «من همچنان کارمند وزارت نفت هستم و در تربیت بدنی نفت به فعالیت ادامه می دهم. این آقانه تا به حال مرا دیده و نه اسم هایی که آورده، درست است و نه مسائل و تهمت هایش درباره زندگی خصوصی ام در تهران و دویی!» یکی دیگر از مواردی که ساشا سبجانی در ویدیوی منتشر شده به آن اشاره کرده بود، پور شه سواری آقازاده فوتبالی بود.

**شهروند! پسر سفیر سابق ایران**

در ونزوئلا که این روزها حساسی در فضای مجازی خرساز شده و با اظهارات جنجالی پیرامون افراد مشهور دنبال کننده های زیادی را اینستاگرام پیدا کرده، اخیراً نایب رئیس فدراسیون و پسرش را مورد هدف قرار داده است. ساشا سبجانی در اظهاراتش احسان کفاشیان را به داشتن خودروی گرانقیمت و زندگی لاجچری متهم کرده که خیلی زود واکنش خانواده رئیس سابق فوتبال را به همراه داشته است. البته پیش از این هم بارها ایهام هایی درباره آقازاده فوتبالی مطرح شده بود اما این بار اتهامات خیلی صریح و شفاف به پسر علی کفاشیان وارد شده است. احسان کفاشیان هم در مصاحبه ای با خبر آنلاین پاسخ این فرد را داده و اعلام کرده از او شکایت می کند: «می خواهم جوابش را بدهم. احتمالاً یکی از اینها می است که می خواهد با این شکل حرف ها برای خودش فالور جذب کند. بابا حالش خوش نیست. حتی فامیلی من را هم بلد نیست و می گوید کفاشیان! اول یک سرچ در سایت های می زد و بعد آن شایعات را از رو می خواند، بهتر